
Příloha 3 

PROVOZNÍ ŘÁD TICHÝCH STUDOVEN  
 

 Tiché studovny mohou využívat pouze registrovaní uživatelé knihovny s platným 
čtenářským průkazem. 

 Studovny jsou určené k tichému studiu, jejich uživatelé nesmí rušit ostatní 
návštěvníky knihovny. 

 Využití studoven je bezplatné. 

 Studovny je možné předem zamluvit. Maximální délka rezervace je sedm dnů (o 
možnosti prodloužení rozhoduje knihovník u info bodu). Pokud uživatel během 
prvního dne rezervace neprojeví o studovnu zájem, bude rezervace zrušena.  

 Není povoleno do studoven vnášet nápoje v otevřených nádobách a potraviny. 

 V individuální studovně si uživatel může ponechat studijní materiály po dobu 
rezervace, nikoliv cennosti, peníze apod. 

 Uživatel předkládá čtenářský průkaz ke kontrole vždy, i při opakované návštěvě. 
 
 
 
V Havlíčkově Brodě 15. 3. 2021 

Ing. Jitka Hladíková 

ředitelka KKV 


